

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Č.j.: VS-271-37/ČJ-2025-8001PR)			č.: ZL 03
Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů			
Stavba:	VV Praha Ruzyně – „Oprava jídelny zaměstnanců – dodavatel stavby“	Datum:	24.11.2025
Předmět změny:	Instalace regulačního ventilu na přívodu SV k sociálním zařízením v místnostech 16, 17 a 18		
Dotčené místo:	Místnost č.16, 16a, 16b, 17, 17a, 18		
Odkaz na výkresy:			
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:			
Odkaz na jinou část smlouvy:			
Změna termínu dokončení stavby:	není		
Dopad do ceny díla dle SOD:	přípočet		
Změnu vyvolal:	skutečnost zjištěná na stavbě		
Popis a odůvodnění změny:			
Po dokončení instalace rozvodu TUV a SV včetně bojlerů v sociálních zařízeních bylo zjištěno, že po uvedení do provozu je v potrubí vysoký tlak vody a tato uniká přes pojistné ventily z bojlerů do kanalizace. Bojlery mají nastavený provozní tlak na 4 bary a poté začnou vodu propouštět. Je tedy nutná úprava tlaku vody pomocí redukčního ventilu.			
Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	10 032,00 Kč	2 106,72 Kč	12 138,72 Kč
Odpočty:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	10 032,00 Kč	2 106,72 Kč	12 138,72 Kč
Přílohy:	rozpočet CN subdodavatele příloha PD celkem	Listů A4: 1 Listů A4: 0 Listů A4: 0 Listů A4: 1	
Stanovisko architekta a projektanta:	Podpis souhlas	Datum:	Ing. arch. Václav Kolínský 27.11.2025, el. podpis
Objednatel:	souhlas	Datum:	Ing. Zbyšek Trepeš 01.12.2025, el. podpis
Dodavatel:	souhlas	Datum:	Roman Behota 29.11.2025, el. podpis
TDS:	souhlas	Datum:	Marek Hubač 28.11.2025, el. podpis

ROZPOČET

Stavba: **VV Praha Ruzyně – „Oprava jídelny zaměstnanců – dodavatel stavby“**
Objednatel: Vazební věznice Praha Ruzyně, Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6
Zhotovitel: Roman Behota, Lessnerova 267, 109 00 Praha 10

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
Přípočty							10 032,00
		722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR S3,2 spojované svařováním D 40x5,5 mm	m	1,000	718,00	718,00
		722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	581,00	1 162,00
		722225305	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 40xR 5/4"	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
		722231204	Ventil redukční mosazný G 5/4" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	1,000	3 470,00	3 470,00
		HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	623,00	2 492,00
		HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	1,000	600,00	600,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
							0,00
Celkem Přípočty							10 032,00